Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado encaminha INDICAÇÃO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que determine ao setor

competente que intensifique e torne mais eficaz a fiscalização em relação à

questão do lixo jogado nas vias públicas do município, para cumprimento da Lei

Municipal n.º 4.321/2016.

Ademais, deve ser estudada a possibilidade de se colocar câmeras

de monitoramento nos locais onde esse lixo é depositado com maior frequência,

para auxiliar a fiscalização.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de março de 2017.

GENÉSIO APARECIDO VALENSIO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º67/2017

Recebida em 20/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..